КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОШУРКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 14 августа 2018 года № 17
с.Ошурково
О внесении изменения в решение Ошурковской сельской Думы от 12 августа 2016 года №11 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ошурковского сельсовета»

В целях уточнения отдельных положений Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ошурковского сельсовета, Ошурковская сельская Дума решила:

1. Внести в приложение к решению Ошурковской сельской Думы от 12 августа 2016 года №11 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ошурковского сельсовета» следующее изменение:
- в пункте 26 слова «Варгашинской районной газете «Маяк»» заменить словами «Информационном бюллетене Ошурковского сельсовета»;
- пункт 28 дополнить абзацем следующего содержания: «справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования».
 2. Обнародовать настоящее постановление в местах, предусмотренных Уставом Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
Председатель Ошурковской сельской Думы

Н.А. Орлова
Глава Ошурковского сельсовета

Т.В. Акимова